ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по труду и социальной политике

РЕШЕНИЕ

от 18.06.2014 № 515

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области коллектива областного
государственного бюджетного
образовательного учреждения среднего
профессионального образования
«Северский промышленный колледж»

Рассмотрев ходатайство Мэра ЗАТО Северск Г.А. Шамина о награждении

Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области коллектива

областного государственного бюджетного образовательного учреждения среднего

профессионального образования «Северский промышленный колледж»,

КОМИТЕТ РЕШИЛ :

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в

повестку собрания Законодательной Думы Томской области вопрос награждения

коллектива Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области с

вручением памятного подарка, а также настольного варианта нагрудного знака к

Почетной грамоте в соответствии с Положением, утвержденным постановлением

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190.

Председатель комитета                                                                                        Л.Э.Глок

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по труду и социальной политике

РЕШЕНИЕ

от 18.06.2014 №  516

О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской

области  Галановой Н.П.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области

А.Б. Куприянца о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы

Томской области Галановой Н.П.,

КОМИТЕТ РЕШИЛ :

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в

повестку собрания Законодательной Думы Томской области вопрос награждения

предложенной кандидатуры Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области с вручением денежной премии, а также нагрудного знака к Почетной

грамоте в соответствии с Положением, утвержденным постановлением

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190.

Председатель комитета                                                                                        Л.Э.Глок

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по труду и социальной политике

РЕШЕНИЕ

от 18.06.2014 №  517

О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской

области  Желева В.А.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области

А.Г. Петрова о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области Желева В.А.,

КОМИТЕТ РЕШИЛ :

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в

повестку собрания Законодательной Думы Томской области вопрос награждения

предложенной кандидатуры Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области с вручением денежной премии, а также нагрудного знака к Почетной

грамоте в соответствии с Положением, утвержденным постановлением

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190.

Председатель комитета                                                                                        Л.Э.Глок

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по труду и социальной политике

РЕШЕНИЕ

от 18.06.2014 № 518

О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской

области  Соколова А.А.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области

Г.Г. Немцевой о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области Соколова А.А.,

КОМИТЕТ РЕШИЛ :

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в

повестку собрания Законодательной Думы Томской области вопрос награждения

предложенной кандидатуры Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области с вручением денежной премии, а также нагрудного знака к Почетной

грамоте в соответствии с Положением, утвержденным постановлением

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190.

Председатель комитета                                                                                        Л.Э.Глок

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по труду и социальной политике

РЕШЕНИЕ

от 18.06.2014 №  519

О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской

области  Чубика П.С.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области

А.Я. Эскина о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области Чубика П.С.,

КОМИТЕТ РЕШИЛ :

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в

повестку собрания Законодательной Думы Томской области вопрос награждения

предложенной кандидатуры Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области с вручением денежной премии, а также нагрудного знака к Почетной

грамоте в соответствии с Положением, утвержденным постановлением

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190.

Председатель комитета                                                                                        Л.Э.Глок

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по труду и социальной политике

РЕШЕНИЕ

от 26.06.2014 №  525        ПРОЕКТ

О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской

области  Пироговой С.И.

Рассмотрев ходатайство Председателя Законодательной Думы Томской

области О.В. Козловской о награждении Почетной грамотой Законодательной

Думы Томской области Пироговой С.И.,

КОМИТЕТ РЕШИЛ :

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в

повестку собрания Законодательной Думы Томской области вопрос награждения

предложенной кандидатуры Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области с вручением денежной премии, а также нагрудного знака к Почетной

грамоте в соответствии с Положением, утвержденным постановлением

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190.

Председатель комитета                                                                                        Л.Э.Глок

	14..pdf
	1 РК 515 коллектив СПК.doc
	2  РК 516 Галанова.doc
	3 РК 517 Желев.doc
	4 РК 518 Соколов.doc
	5  РК 519 Чубик.doc

	нагр. ПГ ЗДТО Пирогова.doc